PRESSRelease

                                               2021 年 1 月 14 日

報道関係者各位

水 ing 株式会社

新型コロナ対策に関する緊急事態宣言を受けた対応について（対象拠点の追加  ）

 水 ing 株式会社、水 ingAM 株式会社、水 ing エンジニアリング株式会社（以下、当社グループ）は、

13 日に政府から発出された新型コロナウイルス感染対策に関する緊急事態宣言の対象府県の追加を受け、

8 日に発表した当社グループの基本方針や実施概要の対象に、以下の各拠点を加えることをお知らせします。

 ＜追加となる対象拠点＞

 西日本支店、中部支店、九州支店

【添付資料】

水 ing ニュースリリース(2021.01.08)

新型コロナ対策に関する 1 都３県への緊急事態宣言を受けて

 なお、今後緊急事態宣言が新たに発出された場合についても、同様の措置を講じる予定です。随時

弊社 WEB サイトにてお知らせいたしますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先  広報部（TEL：03-6830-9075 FAX：03-5479-8590 E-mail：pr.news@swing-w.com）